Fiche technique

INFO Point pour garnissage libre, Type: S

Données de commande

N° commande 948010 S
GTIN 4062406072445
Classe d'article 9GS
Description

Exécution:

GARANT INFO Point est un poste de travail informatique moderne congu pour l'affichage et le
traitement d'informations numériques ainsi que la saisie de données. Il sert également de poste
de retour de données avec lecteur de codes-barres raccordé (non fourni).

L'INFO Point dispose d’'un robuste caisson en tole d’acier. Sur la face avant, une tablette réglable
a hauteur ergonomique, permet d’accueillir un clavier et une souris. Au-dessous de la tablette
rabattable, le caisson avec porte battante peut recevoir une unité centrale. La tablette rabattable
et la porte peuvent étre verrouillées au moyen de serrures a cylindre DOM. Le panneau arriére

a perforations [0 9x9 mm au pas de 37 mm assure la ventilation nécessaire aux appareils se
trouvant dans le caisson. Il permet également d'installer des crochets et supports GARANT
easyFix.

Sans écran, pour installation individuelle d'un écran 24 pouces. Taille d'écran max. possible:
Largeur 525 mm, hauteur 315 mm, profondeur 90 mm.

Placement:

Nombre de tablettes dans le compartiment ordinateur: 1

Coloris:

Corps anthracite RAL 7016, revétement par poudre.

Description technique

17.11.2025 21:25 1/2



Fiche technique

Largeur surface de base

Prof. surface de base

Largeur utile compartiment ordinateur
Poids

Hauteur de travail tablette

Hauteur

Profondeur tablette

Profondeur utile compartiment ordinateur
Largeur tablette

Hauteur utile compartiment ordinateur
Alimentation électrique

Profondeur tablette fermée

Epaisseur du matériau

Panneau perforé Hoffmann au pas de
Serrure a cylindre

Type de produit

616 mm
550 mm
540 mm
63 kg
930 mm
1440 mm
300 mm
190 mm
600 mm
740 mm
Fonctionnement sur secteur
150 mm
0,9 mm
9%x9 mm
Cylindre modulaire

INFO Point

17.11.2025 21:25

2/2



