Garant

INFO Point pour garnissage libre, Type: S



Données de commande

N° commande	948010 S
GTIN	4062406072445
Classe d'article	9GS

Description

Exécution:

GARANT INFO Point est un poste de travail informatique moderne conçu pour l'affichage et le traitement d'informations numériques ainsi que la saisie de données. Il sert également de poste de retour de données avec lecteur de codes-barres raccordé (non fourni).

L'INFO Point dispose d'un robuste caisson en tôle d'acier. Sur la face avant, une tablette réglable à hauteur ergonomique, permet d'accueillir un clavier et une souris. Au-dessous de la tablette rabattable, le caisson avec porte battante peut recevoir une unité centrale. La tablette rabattable et la porte peuvent être verrouillées au moyen de serrures à cylindre DOM. Le panneau arrière à perforations \square 9×9 mm au pas de 37 mm assure la ventilation nécessaire aux appareils se trouvant dans le caisson. Il permet également d'installer des crochets et supports GARANT easyFix.

Sans écran, pour installation individuelle d'un écran 24 pouces. Taille d'écran max. possible: Largeur 525 mm, hauteur 315 mm, profondeur 90 mm.

Placement:

Nombre de tablettes dans le compartiment ordinateur: 1

Coloris:

Corps anthracite RAL 7016, revêtement par poudre.

Description technique

Fiche technique

Largeur surface de base	616 mm
Prof. surface de base	550 mm
Largeur utile compartiment ordinateur	540 mm
Poids	63 kg
Hauteur de travail tablette	930 mm
Hauteur	1440 mm
Profondeur tablette	300 mm
Profondeur utile compartiment ordinateur	190 mm
Largeur tablette	600 mm
Hauteur utile compartiment ordinateur	740 mm
Alimentation électrique	Fonctionnement sur secteur
Profondeur tablette fermée	150 mm
Epaisseur du matériau	0,9 mm
Panneau perforé Hoffmann au pas de	9×9 mm
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Type de produit	INFO Point